
 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 
 

Název veřejné zakázky:  
Léčivý přípravek ATC skupiny B05AA01 s účinnou látkou  
Albumin lidský 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení, otevřená výzva 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva  

 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele 
 
 

o  z r u š e n í   z a d á v a c í h o   ř í z e n í   č á s t i     
 

 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv.  

 

Zadavatel po přehodnocení zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky dospěl k závěru, 

že poptávané plnění v dané podobě nebude požadovat. Do nového zadávacího řízení zadavatel 

připravuje změnu zadávacích podmínek, které budou lépe odpovídat potřebám zadavatele.  

 

Zadavatel provede úpravu zadávacích podmínek, které budou lépe odpovídat potřebám klinických 

pracovišť zadavatele a současným podmínkám na trhu a opětovně zakázku vyhlásí. 

 

 

V Pardubicích dne 30. 10. 2022 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-10-30T03:14:44+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




